Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУ ХТЭТ)

ПРИКАЗ

«21» ноября 2016 г. Хабаровск № 850

О зачислении на первый курс заочной формы
обучения на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Приказом Минобрнауки России ел 23 января 2014 года № 36
«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» (с изменениями на 11 декабря 2015 года),
правил приема в КГБ ПОУ «Хабаровский торгово-экономический техникум» и на
основании представления оригинала документа об образовании
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов КГБ ПОУ ХТЭТ на заочную форму обучения на
базе среднего общего образования (11 классов) на места но договорам об оказании
платных образовательных услуг на первый курс следующих абитуриентов:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения __________

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл
атгестата

1. Кирпитнева Романа Борисовича 4,76
2. Одинаева Бахриддина Рачабалиевича 4,22
3. Полюх Анну Александровну 3,47
4. Сафиуллину Елену Васильевну 4,88

19.02.10 Технология продукции общественного питания
Средний

№ Фамилия Имя Отчество балл
аттестата

1. Орлову Людмилу Сергеевну 3,11

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл
аттестата

1. Теткин Никиту Эдуардовича 3,64

2. Зачислить в число студентов КГБ ПОУ ХТЭТ на заочную форму обучения на базе
основного общего образования (9 классов) на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на первый курс следующих абитуриентов:

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл
аттестата

1 . Галузину Аллу Анатольевну 4,31
2 Олаг Елизавета Романовну 3,80
3. Зорину Татьяну Юрьевну 3,26

40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ Фамилия 11мя Отчее i во
Средний

балл
аттестата

1 Долгошей Олесю Викторовну 3,25
2 Михайлова Дениса Викторовича 3,11
3 Гоняеву Наталью Валерьевну 3,5
4 Ткаченко Анну Михайловну 3,11

№ Фамилия Имя Отчество
Средний

балл
аттестата

1. Хохлова Алексея Сергеевича 3,31

2. Заведующей заочным отделением Грунской Т.А., включить указанных студентов
в списки учебных групп заочного отделения, оформить и выдать зачетные книжки.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
УР Перевальскую В.Г.

Основание: Письмо министерства образования и науки Хабаровского края от
11.02.2016 г. «Об объеме и структуре приема на обучение по специальностям среднего
профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц на
2016 год»; Про токол заседания приемной комиссии от 21.1 1.2016 г. № 21 .

Д и ре кто р ' тех н и к у м а В.В. Корсаков